BAIRRO PITUBA CEP 41.810-620

MUNICÍPIO SALVADOR UF Bahia

DADOS DO CONTRATO / DESPESA
PERÍODO DE REFERÊNCIA DA  
LOCAÇÃO

fevereiro de 2025 CONTRATO Nº 99/2011

ENDEREÇO DO IMÓVEL 
OBJETO DA LOCAÇÃO

Rua Tomé de Souza, nº. 162, Centro, Ipiaú-BA

VALOR MENSAL 
DA LOCAÇÃO (R$)

2592,23

VALOR POR EXTENSO dois mil, quinhentos e noventa e dois reais e vinte e tres centavos

IMPOSTOS
PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA

ALÍQUOTA EFETIVA  0,000% ALÍQUOTA

IRRF (R$)
R$ 0,00

IRRF (R$)

LÍQUIDO (R$)
R$ 2.592,23

LÍQUIDO (R$)

BASE LEGAL IN RFB nº 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB nº 1.234/2012.

Observações